



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยมาแบ รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ปน.ถ. ๗๓-๐๑๑ หมู่ที่ ๖ บ้านมาแบ

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยมาแบ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ. ๗๓-๐๑๑ หมู่ที่ ๖ บ้านมาแบ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๘๐ ตารางเมตร ตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามคำสั่งที่ ๓๒/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาร่วมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์เพื่อกำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยมาแบ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ. ๗๓-๐๑๑ หมู่ที่ ๖ บ้านมาแบ ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๒๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๘๐ ตารางเมตร ตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เป็นเงิน ๑,๕๖๙,๐๓๒.๑๔ บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันสามสิบสอง บาทสิบสี่สตางค์-) และระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน เพื่อกำหนดราคากลางจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

(นางรอฮีมะ เหละดูหวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
.....
.....
.....
 2. หน่วยงาณเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,618,000.00 บาท
 4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอยมาแบ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ. 73-011 หมู่ที่ 6 บ้านมาแบ
.....
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 1,569,032.14 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 7.1 เจ๊ะอารัง เจ๊ะอูมา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 อาบีตะฮ์ แดงปก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานสาธารณสุข
- 7.3 ตูแว่นอัมมาน โตะปี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ស ស
ទេវារង ទេវូមា

17 กุมภาพันธ์ 2568 11:37:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยมาบบ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ป.น.ถ. 73-011 หมู่ที่ 6 บ้านมาบบ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลีย 1.1.1 งานปรับเกลียแต่งพื้นที่ทางเดิม 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1	ตร.ม.	3,680.000	1.77	6,513.60	1.3642	2.41	8,885.85
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,680.000	16.28	59,910.40	1.3642	22.20	81,729.76
3		ตร.ม.	3,680.000	262.19	964,859.20	1.3642	357.67	1,316,260.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยมาบะบ รัชต์ทางหลวงท้องถิ่น ป.ม. 73-011 หมู่ที่ 6 บ้านมาบะบ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
4	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	220.800	290.29	64,096.03	1.3642	396.01	87,439.80
					รวมราคากลาง			1,494,316.33
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			1,569,032.14

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวนโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยมาแป รหัสทางหลวงท้องถิ่น ป.น. 73-011 หมู่ที่ 6 บ้านมาแป โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

(เลือกรอง และอุมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อาบิษฐ์ แดงปก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อุมาอุมา โตะปี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางพรอัมไพ ทองนิการ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

(นางรอฮิมาะ เทละคุหวิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ